compañía JOHNSON CONTROLS DEL ECUADOR S.A. JOHNECUA, a la cual concurren la 

compañía de nacionalidad estadounidense, YORK INTERNATIONAL CORPORATION 

debidamente representada mediante carta-poder otorgada a favor del Ledo. iván Muñoz 

Mata, propietaria de seiscientas cuarenta y cinco mil ochocientas treinta y seis (645.836) 

acciones, y la compañía estadounidense JOHNSON CONTROLS HOLDING COMPANY 

debidamente representada mediante carta-poder otorgada a favor de la Srta. Mayra 

Moreno Aguirre, propietaria de una (1) acción. Todas las acciones son ordinarias, 

nominativas e indivisibles, de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, 

cada una. 

Como se encuentran presentes los apoderados de las dos accionistas de la compañía que 

representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la misma, equivalente a VEINTE Y 

CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES DOLARES 48/100 (US$ 25,833.48), la Junta se 

reúne sin necesidad de previa convocatoria. Los apoderados de las accionistas están 

unánimemente de acuerdo en la celebración de la presente junta y en los puntos a 

tratarse. . 

Siendo las 10h05 se comprueba que están presentes los accionistas que representan las 

645,837 acciones pagadas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América 
cada una, correspondiéndole igual número de votos, acciones que representan el cien por 

cien del capital pagado de la Compañía, el cual es de VEINTE Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y TRES DOLARES 48/100 (US$ 25,833.48), existiendo por consiguiente el quórum 

necesario para instalar la Junta. 

m 

Preside la sesión ej Ledo. iván Muñoz Mata, elegido por la junta como Presidente Ad-Hoc, mn 
y actúa corno Secretario Ad-Hoc, el Ab. Miguel Macias Carmigniani. MS